.{_\ SOCIALNA POISTOVNA

pobocka Michalovce, Nam. osloboditelov 81, 07101 Michalovce

Potvrdenie o nemocenskych davkach, vyplatenych Socialnou poistoviiou
za obdobie od: 01.01.2010 do: 21.03.2011

rodné Cislo:
priezvisko, meno, titul

adresa

nemocenské poistenie

od do

01.06.2007 31.05.2009
01.08.2009 31.10.2009
01.11.2009 31.08.2010
27.10.2010 30.11.2010

poistny vztah

Druh nemocenskej davky  Vyplatené/

uhradené v
mesiac/rok
nemocenskée 02/2010
osetrovné
materske

vyrovnavacia davka

Spolu suma v EUR

Vyplatena
davka

27,40

Doplatok Preplatok Celkom
davky na davke  vyplatena suma

27,40 EUR
0,00
0,00
0,00

27.40

Potvrdenie vydava Saocialna poistovna, pobocka Michalovce, na ucely
posudenia naroku na socialne davky poskytované Uradom prace, socialnych veci a
rodiny, a na ucely uplatnenia nezdanitelnej éasti zakladu dane.

Michalovce, 21.03.2011

Vystavil: ik
Utvar nemocenského poistenia




